2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 г.                                                                                    №  451
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 14 апреля 2020 г. № 314 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 14 апреля 2020 г. № 314 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» следующие изменения:
1) пункт 2.2.1. подраздела 2.2 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется администрацией через отдел экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район, в лице сектора потребительской сферы отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район (далее по тексту – уполномоченный орган, отдел)»;
2) в пункте 2.4.2. подраздела 2.4 раздела 2  приложения слова «3 (три) дня» заменить на «1 (один) день).»;
3) в пункте 3.2.6.2. подраздела 3.2 раздела 3  приложения слова «3 (трех) дней» заменить на «1 (одного) дня).»;
4) в пункте 3.2.6.3. подраздела 3.2 раздела 3  приложения слова «3 (три) дня» заменить на «1 (один) день).».
2. Сектору потребительской сферы отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район (Романько Е.Д.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника финансового управления администрации муниципального образования Ленинградский район Тертицу С.В.
4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район 	Ю.Ю.Шулико

image1.wmf